הנהלת החברה מסמיכה את כל המוסמכים השונים לחתום ולצרף היתר עיסקא זה גם באופן פרטי. הנ"ל יעשה על ידי הלקוח בכתב.

ולמען תת תוקף ועוז לכל האמור לעיל הנונו כותבים זאת לזיכרון בספר ומפרסמים גלוי לכל תקנתנו והחלטתנו זאת.

ולראיה באנו על החתום על פי הרשאה שיש לנו מטעם הנהלת החברה.

היום כ' אדר תשפ"א (4/מרץ/2021) פה עיה"ק ירושלים

מניף שירותים פיננסיים

אנו הח"מ בית הדין פה עיה"ק ירושלים מאשרים בזה כי היתר עיסקא זה הינו בר תוקף.

נאם: נאם: נאם: